Valor Total dos Lotes R$ 205.584,50 

OBS: HAVENDO QUALQUER DISCORDÂNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

DO CATMAT E A DO EDITAL, PREVALECERÁ A DESCRIÇÃO E UNIDADE DE MEDIDA 

CONSTANTE NO EDITAL. 

1.1.1 Valor máximo estimado da licitação é R$ 205.584,50(duzentos e cinco mil quinhentos e oitenta e 

quatro reais e cinquenta centavos). 

1.1.2 DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE  

2.2. As contratações governamentais produzem significativo impacto na atividade econômica, tendo em vista o 

volume de recursos envolvidos, os quais em grande parte são instrumentos de realização de políticas